



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Friendly violence af Liesel Burisch hos FOYERcontemporary i Park Bio
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-04-2024
Slutdato:	01-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Park Bio Østerbrogade 78, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Liesel Burisch
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.instagram.com/foyercontemporary/">https://www.instagram.com/foyercontemporary/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>OM PROJEKTET:</p> <p>I foråret 2023 rejste Liesel Burisch til Japan for at besøge og dokumentere livet inden for murene på adskillige amerikanske militærbaser. På baserne deltog hun i og dokumenterede roller derby træninger og workshops.</p> <p>Video installationen på Foyer vil være en 3-kanals video installation der samler optagelser ne med det amerikanske militærs officielle dækning af en roller derby workshop som hun også deltog i på Yokota Air Base.</p> <p>Den video installation der ønskes at realisere til udstilling på Foyer er et dynamisk indblik i en kompleks situation: det amerikanske militærs tilstedeværelse i Japan kombineret med et sikkert rum for cis-kvinder, trans-kvinder og non-binære til at træne roller derby. Med videoen ønskes at afspejle samfundsmæssige udfordringer mellem at være queer og finde plads til at udtrykke sig igennem sport.</p> <p>OM FOYERcontemporary:</p> <p>Foyer er en forening, som er dannet i 2022.</p> <p>Foyer er et udstillingsrum, en nonprofitorganisation, der laver udstillinger, events, artist talks og performances. Foyer henvender sig til lokalmiljøet samt gæster der kommer til bydelen østerbro, hvor alle aldersgrupper kan åbne døren gratis og træde indenfor.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Vi formidler via Facebook, Instagram og Øbro Lokalavis, det samme gør sig gældende for PARK bio, der huser FOYERcontemporary. Endvidere: Videre formidler på sociale medier, flyers i Foyeren og opslag udenfor på skiltet med event. FOYERcontemporary vil dele alle oplysninger via egen sociale medier og benytte sig af et stort og udbredt netværk i den danske kunstscene. Opslag hos de digitale kunst magasiner kunsten.nu ( ved de sidste to udstillinger blev FOYERcontemporary fernisering særlig anbefalet) og I do art. Trykte postkort/flyers som bliver lagt på de lokale cafeer. Opslag af eventet på Facebook hos gruppen Det sker på østerbro

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	FOYER Contemporary
Momsregistreret	